２００７年３月２２日

各 位

兼松株式会社

下記のとおり、役員の担当変更および人事異動を行いますので、お知らせします。

１． 役員の担当変更（４月２日）

氏  名 役  職 新 担 当 旧 担 当

重 元  和 夫 常 務 取 締 役 人事、総務、繊維担当

経営企画室長

広報室長

財務、主計、営業経理、システム企画、

人事、総務担当

名 古 谷  隆 常 務 取 締 役 ライフサイエンス部門担当 食品部門、ライフサイエンス部門担当

田 畑  豊 取 締 役 財務、主計、営業経理、

システム企画担当

新東亜交易室長

経営企画室長

繊維担当

広報室長

新東亜交易室長

２． 人事異動 （４月２日）

     新  職      現  職 （前 職）

氏  名

食品部門担当役員補佐

兼ニッポン食品㈱社長

兼松食品㈱社長

兼ニッポン食品㈱社長
入
いり

江
え

 健
けん

二
じ

兼松食品（株）社長 食品第一部長 戸
と

井
い

田
だ

 守
もり

弘
ひろ

食品第一部長 食品第二部長 亀
かめ

岡
おか

 拓
たく

之
じ

食品第二部長

兼加工食品課長

食品第二部加工食品課長 佐
さ

用
よう

 孝
たか

浩
ひろ

以 上

【 お 問 い 合 わ せ 先 】

兼松株式会社 広報室

TEL：03-5440-8000